
ZARZĄDZENIE NR  215 / 2018 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 26 listopada 2018 roku 

 
 

w sprawie upoważnienia Pana Sławomira Michalaka p.o. Dyrektora Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Aleksandrowie Łódzkim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej tj. prowadzenia postępowań, wydawania decyzji 

administracyjnych dotyczących dodatku mieszkaniowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) w 

związku z art.7  ust.1a ustawy o dodatkach mieszkaniowych z dnia 21 czerwca 2001r. ( tj. Dz. 

U. z 2017 poz. 180), 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§1. 

 

Upoważniam Pana Sławomira Michalaka p.o. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Aleksandrowie Łódzkim do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 

publicznej tj. prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 

dotyczących dodatku mieszkaniowego. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 


